
 

 

 

Udine, 1 settembre 2020 

 

 

Graduatoria di merito relativa alla selezione per il Premio Nazionale delle Arti XV 
edizione – Sezione canto – Sottosezione canto lirico (D.D. 68/2020 del 28/08/2020) 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Nota Ministeriale del 2 luglio 2020 n. 16817 del Ministero dell’Università e 
della Ricerca – Direzione Generale per l’alta formazione artistica, musicale e coreutica 
– con la quale si comunica l’assegnazione delle diverse sezioni del Premio Nazionale 
delle Arti – XV edizione; 
VISTO il Bando pubblicato dal Conservatorio “Arrigo Pedrollo” di Vicenza riguardo la 
sezione Canto – sottosezione Canto lirico del Premio Nazionale delle Arti – XV 
edizione; 
VISTO il D.D. 68/2020 del 28/08/2020: Bando di selezione per il Premio Nazionale 
delle Arti – Sezione Canto – Sottosezione Canto lirico; 
VISTO il D.D. 69/2020 del 28/08/2020: Convocazione della Commissione per la 
selezione per il Premio delle Arti – XV edizione – Sezione canto – Sottosezione canto 
lirico; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 
 
Art.1    È emanata la graduatoria di merito relativa bando di selezione per il Premio 
Nazionale delle Arti – XV edizione – Sezione canto – Sottosezione canto lirico; 
 

GRADUATORIA NOMINATIVI CANDIDATI PUNTEGGIO 

1° LAURA ULLOA 9/10 

2° CLAUDIA MAVILIA 8/10 

3°       DANIELA ESPOSITO 5/10 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Studenti 
 
 
Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39 del 1993 
 
D. D. 70/2020 
Prot. n. 4805/E4 

http://www.conservatorio.udine.it/

